

**TOURISM FINANCE CORPORATION OF INDIA LIMITED**

(CIN L65910DL1989PLC034812)

Regd. Office: 4th Floor, Tower 1, NBCC Plaza, Sector-V, Pushp Vihar,
Saket, New Delhi-110 017, Phone: 011-29561180 Fax: 011-29561171
Email: complianceofficer@tfcilttd.com, Website: www.tfcilttd.com

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Tourism Finance Corporation of India Ltd. will be held on **Thursday, August 13, 2020** to consider and approve the Financial Results for the quarter ended **June 30, 2020**.

The above information is available on the website of the Company (www.tfcilttd.com), the BSE Ltd. (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).

For Tourism Finance Corporation of India Ltd.

Sd/-

Date : August 05, 2020

(Sanjay Ahuja)

Place : New Delhi

Company Secretary

8x6cm

**टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड**

(सीआईएन: L65910DL1989PLC034812)

पंजीकृत कार्यालय: चौथा तल, टॉवर 1, एनबीसीसी प्लाजा, सेक्टर-V, पुष्प विहार,
साकेत, नई दिल्ली-110017, फोन: 011-29561180, फैक्स : 011-29561171
ईमेल: complianceofficer@tfcilttd.com, वेबसाइट: www.tfcilttd.com

सूचना

सेबी (सूचीकरण उत्तरदायित्व एवं प्रकट आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसरण में हम आपको सूचित करते हैं कि टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लि. के निदेशक मंडल की बैठक **30 जून, 2020** को समाप्त तिमाही के लिये वित्तीय परिणामों पर विचार और अनुमोदन के लिये, **गुरुवार, 13 अगस्त, 2020** को आयोजित की जायेगी।

उपरोक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.tfcilttd.com), बीएसई लि. की वेबसाइट (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।

कृते टूरिज्म फाइनेंस कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लि.

हस्ता./—

दिनांक: अगस्त 05, 2020

(संजय आहुजा)

स्थान: नई दिल्ली

कम्पनी सचिव

8x6cm